
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ДЕВ’ЯНОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ 
 

25 квітня 2024 року         № 2027 

м. Чортків 

 

Про внесення змін до рішення 

Чортківської міської ради від 19 

листопада 2020 року №10 «Про утворення 

виконавчого комітету Чортківської 

міської ради VIII скликання» 

 

Керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни у рішення Чортківської міської ради від 19 листопада 2020 року 

№ 10 «Про утворення виконавчого комітету Чортківської міської ради VIII 

скликання» та викласти пункти 2, 3 у новій редакції. 

 

2. Встановити чисельність виконавчого комітету Чортківської  міської ради VIII 

скликання у складі 21 особи. 

 

3. Затвердити персональний склад виконавчого комітету Чортківської  міської 

ради VIII скликання згідно додатку. 

 

 

Міський голова                                                              Володимир ШМАТЬКО 

 


